
WE'RE 
HIRING

💡 Поврзи ја твојата кариера со лидерот во ИКТ иновациите!

КАБТЕЛ ВРАБОТУВА: СЕНИОР СИСТЕМ ИНЖЕНЕР

КАБТЕЛ — водечки ИКТ интегратор со повеќе од 20 години искуство во мрежни,
безбедносни и автоматизациски решенија, заради зголемен обем на работа го
проширува својот технички тим! Доколку си искусен систем инженер со страст за
технологија и желба да работиш на предизвикувачки и значајни проекти, оваа
можност е токму за тебе.

🔧 ТВОИТЕ ПРЕДИЗВИЦИ ЌЕ БИДАТ:
Дизајн, имплементација и одржување на серверска, мрежна и облачна
инфраструктура
Конфигурација и поддршка на виртуелни платформи (VMware, Hyper-V)
Интеграција на решенија од светски етаблирани партнери: Kaspersky, Sophos,
Trellix,  Alcatel-Lucent, Microsoft, Thales и други
Изработка на техничка документација, планирање на системска архитектура и
надградби
Комуникација со клиенти и учество во pre-sales и post-sales фази
Подготовка на технички делови од тендери и понуди

✅ТИ СИ НАШ ИДЕАЛЕН КАНДИДАТ АКО ИМАШ:
Високо образование (електротехника, информатика или сродна област)
Минимум 5 години релевантно искуство како систем инженер
Напредни знаења во Windows Server, Active Directory, Exchange, Office 365
Искуство со Microsoft Azure или друга облачна платформа
Напредно знаење на IP мрежи, Firewall и End-Point технологии
Сертификати (Microsoft, Cisco, VMware, Sophos) – голем плус!
Самостојност, прецизност и аналитички ум
Активно познавање на англиски јазик

💼 КАКО НАГРАДУВАМЕ ТАЛЕНТ?
Работа во стабилна, иновативна и етаблирана компанија
Професионална средина со тим на високо квалификувани експерти
Континуирана едукација и можности за сертификација
Вклучување во големи и значајни проекти на национално и интернационално ниво
Конкурентна и мотивирачка финансиска понуда

vrabotuvanje@kabtel.com.mkАПЛИЦИРАЈ

Испрати го твоето CV и 
мотивациско писмо на: 
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